A Delegacia da Receita Federal em Londrina/PR decidiu DEFERIR PARCIALMENTE o Pedido de Ressarcimento nº 02959.57592.311008.1.1.080300, reconhecendo como crédito relativo à PIS nãocumulativo (Exportação) referente ao 2º trimestre de 2007 o valor de R$ 195.408,13 (Cento e noventa e cinco mil, quatrocentos e oito reais e treze centavos). 
		 Os fundamentos do Despacho Decisório da Unidade de Origem e os argumentos da Manifestação de Inconformidade estão resumidos no relatório do acórdão recorrido.
		 A Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento

[...]

A Delegacia da Receita Federal em Londrina/PR decidiu DEFERIR PARCIALMENTE o 

Pedido de Ressarcimento nº 02959.57592.311008.1.1.080300, reconhecendo como crédito 

relativo à PIS nãocumulativo (Exportação) referente ao 2º trimestre de 2007 o valor de R$ 

195.408,13 (Cento e noventa e cinco mil, quatrocentos e oito reais e treze centavos).  

Os fundamentos do Despacho Decisório da Unidade de Origem e os argumentos da 

Manifestação de Inconformidade estão resumidos no relatório do acórdão recorrido. 

A Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento julgou improcedente a